АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

РЗ г. Белогорск №

Об итогах городского
конкурса компьютерных
презентаций «Образование -
будущее рождается сегодня»

Согласно приказу МКУ КОДМ г. Белогорск от 15.02.2021 г. №46 «Об
утверждении Положения городского конкурса компьютерных презентаций
«Образование - будущее рождается сегодня», с 15 февраля по 5 марта 2021 года
состоялся городской конкурс компьютерных презентаций «Образование - будущее
рождается сегодня». На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить итоги городского конкурса компьютерных презентаций
«Образование - будущее рождается сегодня» (Приложение).

2. Объявить благодарность членам жюри:
Пименовой Наталье Петровне, руководителю городского методического
объединения учителей информатики;
Каменевой Ирине Анатольевне, руководителю городского методического
объединения учителей русского языка и литературы;
Бирюковой Елене Анатольевне, руководителю городского методического
объединения педагогов дошкольного образования;
Рыбкиной Елене Валерьевне, руководителю городского методического
объединения молодых педагогов дошкольных образовательных организаций.

3. Рекомендовать Адлеру К.Р., учителю начальных классов МАОУ «Школа
№200», представить опыт работы по использованию личного сайта учителя как
платформу для электронного обучения с использованием дистанционных
технологий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
организационно-методического отдела Щипун М.В.

Председатель И.А. Губина

Щипун Милица Вадимовна
8(41641)2-61-52

Приложение

Итоги городского конкурса компьютерных презентаций
«Образование - будущее рождается сегодня»

С 15 февраля по 5 марта 2021 года среди молодых педагогов г. Белогорск
был проведен городской конкурс компьютерных презентаций «Образование -
будущее рождается сегодня».

Цель конкурса: выявление социально активной, способной и талантливой
молодежи, занимающейся педагогической деятельностью, распространение
опыта эффективной образовательной деятельности по развитию
интеллектуально-творческого потенциала учащихся, эффективных форм
содействия профориентации учащихся с учетом потребностей инновационной
России, обучение молодых педагогов современными образовательными
технологиями, что будет отвечать их карьерным устремлениям.

Форма проведения: дистанционная.
Организатор конкурса - организационно-методический отдел МКУ

КО ДМ г. Белогорск.
В конкурсе приняли участие 11 педагогов города Белогорск: 4 педагога

общеобразовательных организаций и 7 - дошкольных образовательных
организаций.

Конкурс проводился по следующим номинациям:
«Профессиональное становление молодого педагога»;
«Методика преподавания предмета»;
«Инновационные технологии в образовании»;
«Дошкольное образовательное пространство: реальность и

перспективы»;
«Дополнительное образование детей».
Состав жюри:
1. Щипун Милица Вадимовна, начальник организационно-методического

отдела МКУ КО ДМ г. Белогорск;
2. Мельник Наталья Васильевна, ведущий специалист организационно-

методического отдела;
3. Штанько Светлана Петровна, главный специалист отдела общего

образования;
4. Рыбкина Елена Валерьевна, руководитель ГМО молодых педагогов

ДОО;
5. Ковалева Виктория Викторовна, главный специалист организационно-

методического отдела;
6. Каменева Ирина Анатольевна, руководитель ГМО учителей русского

языка и литературы;
7. Пименова Наталья Петровна, руководитель ГМО учителей

информатики;
8. Бирюкова Елена Анатольевна, руководитель ГМО педагогов

дошкольного образования

ИТОГИ:

№ ФИО Место Детский сад
«Профессиональное становление молодого педагога»

1 Лугачева Алена Алексеевна 3 МАДОУ ДС № 6
«Инновационные технологии в образовании»

1 Адлер Константин
Романович

1 МАОУ «Школа №200»

2 Глухова Дарья Леонидовна 2 МАОУ СШ№17
«Дошкольное образовательное пространство: реальность и перспективы»

1 Васюкова Анастасия
Геннадьевна

2 МАДОУ ДС № 54

2 Бабенко Александра
Андреевна

3 МАДОУ ДС № 9

3 Харченко Ирина Олеговна 3 МАДОУ ДС № 9
4 Чумакова Алена

Александровна
3 МАДОУ ДС № 2

«Дополнительное образование детей»
1 Карева Екатерина Андреевна 2 МАДОУ ДС № 9
2 Романюк Аза Хазбиевна МАДОУ ДС № 9
3 Бэлик Элина Вячеславовна 3 МАДОУ ДС № 54

За участие:
Иванова Ангелина Романовна, МАОУ «Школа №11 города Белогорск»
Моисеева Юлия Павловна, МАОУ «Школа №11 города Белогорск»